Ei1d1k6g ®opéag: KAnpovopia FEQPIIOY N. MAMANIKOAAOY

EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO MNMANENIZTHMIO AOGHNQN

2ko1rog: To KepdAaio Twy 7.700 doAAapiwv (dpx. 967.518, EYPQ 2,839.38) mepiABe oT10
Mav/pio wg TTapakaTabnKn yio va €TevoUel Kol ETTAVETTEVOUEI JE 6TTOI0 TPOTTO KAl
OTTOUSATTOTE KPiVEI OKOTTIMO KOl XPNOIMOTTOIEI TO £1008NMA AUTO TOUAGXIOTOV
Mia @opd To Xpovo wg dwpo ) BpaBeio UTTEP Kal YIO WEPEAEIN TTPOCWTTOU

A TTPOCWTTWY, TA OTroia Ta ZUMBOoUAIa Twv KaBnyntwy Twv ZXoAwWv

BioAoyiag kai laTpikig auTtou B8a kpivouv dgia Adyw dlakeKpINEVNG BACGIKAG
epyaoiag epelvng oTnv BioAoyia, larpikA /| Kal 0TI 800 EMICTAMES.

MpoimoAoyiouog OikovoupikoU éToug 2023

Mood yia 1o

Kwd.ap. KATONOMAZIA OIKOV. £T0G Moaod yia TO OIKOv.
2023 €106 2022
E2OAA
KATHIOPIA |
A" TAKTIKA
3000 "Ecoda amrd TnV emMIXEIPNHATIKN SpacTneIioTnTA
3300 |'Ecoda amrdé mwAnon ayadwv
Z0voAo Kwbd. Api6. 3350
3500 [Mpoocodoil Tou NIMAA amréd ke@dAaia, KIVNTEG
agieg Kol AOITTEG TTEPITITWOEIG
3510|Tokoi KepaAaiwv
3511|Tékol amoé katabéoelg oe Tpdmmeleg
Noy. 6wewg E.T.E. 10,00 30,00
2ovolo Kwd.Api8. 3500 10,00 30,00
XUvoAo Kwd.Api8. 3000 10,00 30,00
5000 Noitrd é00da
5200 |'Ecoda utrép Anpoaciou Kal TpiTwV
5210|'Ecoda utrép MeTtoxikwv Tapgiwv, YmaAARAwv
KOl ZTPATIWTIKWV
5211'Ecoda utrép M.T.ILY. 20,00 50,00
5260[ 'Ecoda utrép Tapeiwv Apwyng uTTaAARAWY Kal
5261 'Ecoda utrép Taueiou Emkoupikng Ac@dAiong
Anpociwv YmaAAjAwy (T.E.A.AY.)
5269 Ecoda utrép Aoimmwv Tapegiwv Apwyng
5290|'Ecoda utrép TOU ANPOCIioU ATTOKEVTPWHEVWYV
Anp. Ymnpeoiwyv, Aoimrwv NIMAA, NMIA, Eidikwv
Noy/ouwyv, OpyaviouWV Kal QUCIKWY TTPOCWITWYV
5291 Ecoda utrép Tou Anpoaiou 300,00 500,00
ZuvoAo Kwd. Apif. 5000 320,00 550,00
20voAo Karnyopiag | 330,00 580,00
KATHIOPIA
Z0voAo Karnyopiag | kai Il 330,00 580,00
20volo Ec6dwv 330,00 580,00
Y1oAoImro Trponyoupévng XpHRoewg 6.350,00 6.350,00
6.680,00 6.930,00




KAnpovopia FEQPTIOY N. MAMANIKOAAOY

Kwd.ap.

KATONOMAZIA

Mood yia 1o
OIKOV. £TOG
2023

Mood yia To OIKOV.
€106 2022
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E=ZOAA

KATHIOPIA |

A" TAKTIKA

MAnpwHEG yia UTTNPETiES

Apoifég uTraAAQAWYV, epyaToTeXVIKOU Kol AoITrou

TTPOCWTITIKOU

Mp6oBeTeg TTapoxég uTTAAARAWY
ATtronuiwon yio GUUUETOXT 0€ GUUBOUAIA 1| ETTITPOTTEG
(TrepihapBdvovTal Kai ol IBITEG)

Z0voAo Kwd. Api6. 0200

0,00

0,00

0,00

0,00

MAnpwHEG yia N TTPOCWTTIKES UTTNPECIES

Anuoéoieg oxéoeig

Ala@npioe€ig kal dnuoaieloElg

Noirég damdveg

Noitrég datraveg
Z0voAo Kwbd. Apifu. 0800
Pépoi - TéEAn

200,00

100,00

200,00

100,00

300,00

300,00

doépol
E¢oda Bepaiwong kai gioTrpagng
Noitrég datraveg eAéyxou , BeBaiwong Kai gioTrpagng
€£000WV
2Uvoho Kwd. ApiB. 0900
20voAo Kwbd. Api6. 0000

200,00

8,00

200,00

8,00

208,00

208,00

508,00

508,00

MANPpwWEG yia HeTABIBACEIG E1I00DNUATWY O€
TPITOUG

Xopnyieg yia €BVIKOUG-KOIVWVIKOUG-EKTTAIOEU-
TIKOUG Kal AOITTOUG GUVaAQEIG OKOTTOUG)

Xopnyieg yia eKTTAIBEUTIKOUG OKOTTOUG

BpaBeia xpnuaTikd yia ouyypagn TTpayuaTeiv
2UvoAo Kwd. Apibu. 2000

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

MAnpwpég avTIKPUOPEVEG ATTO TTPAYHOATOTTOIOUHMEVO
£€000a

Amédo0on 063wV TTou g1I0TTPAXOnKav UTTép
TPITWV

Amodoon ot Meroxikd Tapeia YmaAARAwv

Kol ZTPOTIWTIKWY TWV EICTIPASEWYV TTOU EVEPYOU-

vTal yI' autd

Atédoon oe M.T.TLY. Twv €I0TTPAgEWY TTOU €yIvay yI auTd
Amédo0on TwV gI0TTPAgewV TToU éyivav yia Ao-
YOPIOOHO TOU ANPOCiou, ATTOKEVTPWHEVWYV

Anp. Ymnpeowwyv, Aoimwyv N.M.A.A., Eidikwv Ao-
yaplaouwyv, Opyaviouwy Kol QUGC. TTPOCWITWV

A1éd00N Twv EICTTPASEWY TTOU EyIvav yia
Aoyapiaouéd Tou Anpoaiou
ZUvoAo Kwbd. Apif. 3000
20voAo Karnyopiag |

20,00

300,00

50,00

500,00

320,00

550,00

3.828,00

4.058,00




KAnpovopia FEQPTIOY N. MAMANIKOAAOY

Mood yia 1o
Kwd.ap. KATONOMAZIA OIKOV. £T0G Mood yia T OIKov.
2023 €106 2022
KATHIOPIA IV
A" TAKTIKA
9000 NMAnpwpég yia eTevdUuoeIg
9800 [Emrevdiocig ekTeEAOUUEVEG ATTO TA €000
9850|Ayopd ASiwv
9852|Ayopd PETOXWV
9859[Ayopd Aoimmwv aglwv
Z0voAo Kwbd. Api6. 9000
ZuvoAo Karnyopiag IV
Z0voAo Karnyopiwv | kai IV 3.828,00 4.058,00
Xovolo E§6dwv 3.828,00 4.058,00
MAgovaoua 2.852,00 2.872,00
6.680,00 6.930,00
ANAKEDODAAAIQZIH
YTTOAOITTO TTPONYOUMEVNG XPHOEWS 6.350,00 6.350,00
20v ‘Ecoda 330,00 580,00
ZU0voAo 6.680,00 6.930,00
Meiov 'E€0da 3.828,00 4.058,00
MAedvaoua 2.852,00 2.872,00

H kat" AvatmrAfpwaon MpoioTauévn H kat' AvatmrAfpwaon lMpoioTauévn
ToU TurpaTog AoyioTIKoU NG A/vang KAnpodoTnudTtwv

AeAoUda Kiapoupn AyyeAikn Matradayou

O Avtirrputavng OIKOVOUIKWYV
MpoypapuaTiopou Kar AvaTrtugng

AnpATpiog TouoouAng




